
CLASIFICACIONES

Etapa 2ª..: CARBAJOSA - CARBAJOSA, 7.11-Kms

sábado, 18 de mayo de 2019

www.edosof.com



IV CHALLANGE SALAMANCA MASTER
Organiza.: EL TUBULAR
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 18/05/19
CARBAJOSA - CARBAJOSA  7.11-Kms    Media..: 44,438-K/h

CLASIFICACION

1º 157 HERNANDEZ, Javier ORQ 0:09:36 |
2º 59 FERNANDEZ, Juan C ORQ a 02 |
3º 62 GOMEZ, Jose D ORQ a 05 |
4º 19 FERNANDEZ, Ruben NOR a 10 |
5º 20 ANDRES, Miguel A NOR a 20 |
6º 104 PACIOS, Carlos BOB a 25 |
7º 161 VILLAR, Ivan MAY a 27 |
8º 129 VIGIL, Juan A OVI a 27 |
9º 56 SANCHEZ, Emilio ORQ a 32 |

10º 21 JIMENEZ, Eladio NOR a 32 |
11º 14 NIETO, Abel HYD a 33 |
12º 77 NUÑEZ, Mikel LOR a 36 |
13º 146 TORIBIO, Juan M DEB a 37 |
14º 32 MARIANO, Joao VIV a 38 |
15º 41 TRINDADE, Pedro SWI a 38 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 59 FERNANDEZ, Juan C ORQ 02:04:35|
2º 20 ANDRES, Miguel A NOR a 20|
3º 157 HERNANDEZ, Javier ORQ a 44|
4º 62 GOMEZ, Jose D ORQ a 49|
5º 19 FERNANDEZ, Ruben NOR a 54|
6º 161 VILLAR, Ivan MAY a 01:11|
7º 21 JIMENEZ, Eladio NOR a 01:16|
8º 14 NIETO, Abel HYD a 01:17|
9º 77 NUÑEZ, Mikel LOR a 01:18|

10º 32 MARIANO, Joao VIV a 01:22|
11º 43 TEIXEIRA, Valdemar SWI a 01:25|
12º 1 GARMENDIA, Ibon GNG a 01:25|
13º 126 PICO, Jose Luis MOS a 01:26|
14º 28 VICENTE, Ricardo MAR a 01:28|
15º 39 SANTOS, Rui SWI a 01:29|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º GRUPO D ORQUIN ORQ 00:29:27 |
2º NORINVER  CYCLING TEAM NOR a 23 |
3º SWICK CYCLINGTEAM SWI a 01:27 |
4º VIVEIROS VITORLOURENAO VIV a 01:48 |
5º G.N.G - MASTER TEAM GNG a 02:12 |

GENERAL EQUIPOS

1º GRUPO D ORQUIN ORQ 06:16:05
2º NORINVER  CYCLING TEAM NOR a 10
3º SWICK CYCLINGTEAM SWI a 01:56
4º VIVEIROS VITORLOURENAO VIV a 02:19
5º G.N.G - MASTER TEAM GNG a 02:43

GENERAL MONTAÑA

1º 159 GONZALEZ, Miguel STR 3-Ptos. |
2º 1 GARMENDIA, Ibon GNG 2-Ptos. |
3º 62 GOMEZ, Jose D ORQ 1-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES

1º 159 GONZALEZ, Miguel STR 5-Ptos.
2º 157 HERNANDEZ, Javier ORQ 3-Ptos.
3º 62 GOMEZ, Jose D ORQ 1-Ptos.

GRAL REGIONALES

1º 20 ANDRES, Miguel A NOR 02:04:55 |
2º 21 JIMENEZ, Eladio NOR a 56 |
3º 14 NIETO, Abel HYD a 57 |
4º 18 DOMINGUEZ, Juan Cs NOR a 01:15 |
5º 134 ALONSO, David OVE a 01:18 |

GENERAL PROVINCIALES

1º 21 JIMENEZ, Eladio NOR 02:05:51
2º 14 NIETO, Abel HYD a 01
3º 131 PRIETO, Jesus GET a 29
4º 9 MORO, Alfredo HYD a 01:06
5º 13 DOMINGUEZ, Francisco J HYD a 03:50
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1º 157 ESP HERNANDEZ, Javier ELI ORQUIN G.D. 00:09:36
2º 59 ESP FERNANDEZ, Juan C M30 GRUPO D ORQUIN a 02
3º 62 ESP GOMEZ, Jose D M40 GRUPO D ORQUIN a 05
4º 19 ESP FERNANDEZ, Ruben M40 NORINVER  CYCLING TEAM a 10

c 5º 20 ESP ANDRES, Miguel A M40 NORINVER  CYCLING TEAM a 20
6º 104 ESP PACIOS, Carlos M40 BOBRUC OIL a 25
7º 161 ESP VILLAR, Ivan M40 VILLAVICIOSA-MAYADOR a 27
8º 129 ESP VIGIL, Juan A M50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIE a 27
9º 56 ESP SANCHEZ, Emilio M30 GRUPO D ORQUIN a 32

c 10º 21 ESP JIMENEZ, Eladio M40 NORINVER  CYCLING TEAM a 32
cs 11º 14 ESP NIETO, Abel M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 33

12º 77 ESP NUÑEZ, Mikel M30 MASTER DA LOURIÑA, C. a 36
13º 146 ESP TORIBIO, Juan M M50 DEBRA a 37
14º 32 POR MARIANO, Joao M30 VIVEIROS VITORLOURENAO a 38
15º 41 POR TRINDADE, Pedro ELI SWICK CYCLINGTEAM a 38

c 16º 18 ESP DOMINGUEZ, Juan Cs M40 NORINVER  CYCLING TEAM a 41
17º 125 ESP PEREZ, Roberto M40 MOSCOVITAS DE RIALTO a 41
18º 22 ESP TAJES, Eduardo M40 NORINVER  CYCLING TEAM a 41
19º 1 ESP GARMENDIA, Ibon M40 G.N.G - MASTER TEAM a 41
20º 57 ESP GARCIA, Alberto M30 GRUPO D ORQUIN a 42
21º 126 ESP PICO, Jose Luis M40 MOSCOVITAS DE RIALTO a 42
22º 16 ESP MARIÑO, Jose Luis M30 NORINVER  CYCLING TEAM a 43
23º 43 POR TEIXEIRA, Valdemar ELI SWICK CYCLINGTEAM a 43
24º 28 POR VICENTE, Ricardo M30 MARQUES&PEREIRA EM3 a 44
25º 39 POR SANTOS, Rui M30 SWICK CYCLINGTEAM a 45
26º 44 POR PIRES, Ricardo ELI SWICK CYCLINGTEAM a 46

cs 27º 131 ESP PRIETO, Jesus M50 GETAFE C.C. a 46
28º 65 ESP GANCEDO, Jose M M50 GUIA COLOR-INVERSE a 47

c 29º 82 ESP CAVERO, Jose A M30 ASTORGA, C.D.C. a 49
30º 2 ESP GISASOLA, Iakes M30 G.N.G - MASTER TEAM a 50
31º 34 POR PEREIRA, Pedro M30 VIVEIROS VITORLOURENAO a 50
32º 137 ESP GARCIA, Jairo M40 UNIDOS POR UN RETO a 53

c 33º 134 ESP ALONSO, David M40 OVERBIKE PALENCIA a 54
c 34º 84 ESP BARRIENTOS, Raul M40 ASTORGA, C.D.C. a 54
cs 35º 13 ESP DOMINGUEZ, Francisco J M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 54

36º 108 ESP CEBALLOS, Zigor M30 RECAMBIOS CALLEJO a 55
37º 159 ESP GONZALEZ, Miguel ELI STREAM BIKE, C.D. a 58
38º 42 POR CALADO, Ruben M30 SWICK CYCLINGTEAM a 58
39º 35 POR SANTOS, Andre ELI VIVEIROS VITORLOURENAO a 59
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40º 136 ESP AZCONA, Valentin M30 UNIDOS POR UN RETO a 01:00

c 41º 119 ESP ALVAREZ, Javier M30 RIBERA ARROYO, C.D.C. a 01:00
42º 58 ESP CAMPOS, Mario M30 GRUPO D ORQUIN a 01:00
43º 27 POR TEIXEIRA, Ricardo M30 MARQUES&PEREIRA EM3 a 01:01
44º 163 ESP FUENTES, Eduardo M30 ZAMAKOA ERAIKUNTZAK a 01:01
45º 100 ESP CALVO, Manuel A M30 BIKESHOP, C.C. a 01:04

c 46º 113 ESP APARICIO, Luis V M40 RECAMBIOS CALLEJO a 01:06
47º 36 POR JACINTO, Ricardo M30 VIVEIROS VITORLOURENAO a 01:08
48º 110 ESP DELGADO, Juan R M40 RECAMBIOS CALLEJO a 01:08
49º 95 ESP GONZALEZ, Samuel ELI GOBIK C.C. a 01:08

c 50º 48 ESP HERNANDEZ, Jorge M30 DEPORTESEGURO.COM a 01:09
51º 123 ESP BAJO, Asier M40 SPIUK MASTER BH a 01:10
52º 37 POR LOURENCO, Vitor M50 VIVEIROS VITORLOURENAO a 01:10

c 53º 135 ESP MELENDEZ, David M50 OVERBIKE PALENCIA a 01:10
54º 31 POR GUILHOTO, Alexandre M30 MARQUES&PEREIRA EM3 a 01:14

c 55º 54 ESP MARTIN, Hector M40 DEPORTESEGURO.COM a 01:15
c 56º 17 ESP DOMINGUEZ, Felix M30 NORINVER  CYCLING TEAM a 01:15

57º 115 ESP ANDRADES, Carlos R M30 RETELEC FITSTUDIO a 01:16
c 58º 138 ESP GRANADO, Fernando M30 VILLALPANDO-AMALDOS a 01:17

59º 88 ESP ALVAREZ, Jose F M30 ASTUR-MASTER a 01:17
c 60º 111 ESP DE DIOS, Mario M40 RECAMBIOS CALLEJO a 01:20

61º 3 ESP DUÑABEITIA, Jose Ma M40 G.N.G - MASTER TEAM a 01:20
62º 92 ESP CARNICERO, Alejandro M40 ASTUR-MASTER a 01:22
63º 26 POR MORGADO, Luis M40 MARQUES&PEREIRA EM3 a 01:22
64º 49 ESP REY, Carlos M30 DEPORTESEGURO.COM a 01:23
65º 29 POR MELO, Marco M40 MARQUES&PEREIRA EM3 a 01:23
66º 154 ESP MARTIN, Jorge M30 LOIBOX COMPETICION a 01:24
67º 98 ESP GARCIA, Vicente M30 GOBIK C.C. a 01:24
68º 96 ESP LOPEZ, Diego M30 GOBIK C.C. a 01:25
69º 158 ESP GAMBIN, Jose J M50 PC PALOMA - AYTO. FUENLA a 01:26
70º 87 ESP RODRIGUEZ, David M30 ASTUR-MASTER a 01:26
71º 99 ESP MARTINEZ, Carlos M40 GOBIK C.C. a 01:26
72º 73 POR BRITES, Jose A M40 CENTRO CICLISMODE LOULE a 01:27

cs 73º 9 ESP MORO, Alfredo M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 01:28
74º 122 ESP DIEZ, Iñaki M40 SPIUK MASTER BH a 01:29
75º 70 POR JORGE, Carlos M40 CENTRO CICLISMODE LOULE a 01:29

c 76º 53 ESP PRIETO, Ruben M40 DEPORTESEGURO.COM a 01:30
c 77º 120 ESP ALVAREZ, Manuel M40 RIBERA ARROYO, C.D.C. a 01:30

78º 40 POR DIAS, Dario M30 SWICK CYCLINGTEAM a 01:31
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c 79º 139 ESP PEREZ, Jonatan M30 VILLALPANDO-AMALDOS a 01:32
80º 97 ESP AZORIN, Juan C M30 GOBIK C.C. a 01:32
81º 147 ESP PEREZ, David M40 ELORRIOKO BANAN-BANA a 01:32
82º 71 POR DE JESUS, Carlos M M40 CENTRO CICLISMODE LOULE a 01:34
83º 45 POR BRITO, Rui M40 SWICK CYCLINGTEAM a 01:34

c 84º 118 ESP ALVAREZ, Jesus M30 RIBERA ARROYO, C.D.C. a 01:35
85º 105 ESP GONZALEZ, Miguel A M40 BOBRUC OIL a 01:35
86º 38 POR ROSA, Jose M50 VIVEIROS VITORLOURENAO a 01:37
87º 116 ESP VALBUENA, Amador M40 RETELEC FITSTUDIO a 01:38
88º 162 ESP GONZALEZ, Pablo M40 VILLAVICIOSA,C.C. a 01:38
89º 90 ESP TURRADO, Pablo M40 ASTUR-MASTER a 01:40

c 90º 121 ESP DE LA CRUZ, Alberto M40 RIBERA ARROYO, C.D.C. a 01:42
91º 102 ESP MARTIN, Elias M50 BIKESHOP, C.C. a 01:43
92º 46 POR GOMES, Luis M50 SWICK CYCLINGTEAM a 01:43
93º 107 ESP BERGARECHE, Borja M60 BOBRUC OIL a 01:43
94º 85 ESP VILLALAIN, Iñaki M40 ASTORGA, C.D.C. a 01:43
95º 164 ESP PRIETO, Guillermo M40 ZUZENAK C.D. a 01:44
96º 69 POR MANUEL, Rui Manue M40 CENTRO CICLISMODE LOULE a 01:47
97º 23 ESP VAZQUEZ, Manuel M50 NORINVER  CYCLING TEAM a 01:48

cs 98º 12 ESP CARABIAS, Francisco M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 01:48
99º 93 ESP SEOANE, Alberto M50 ASTUR-MASTER a 01:49

100º 114 ESP OJANGUREN, Diego M30 RETELEC FITSTUDIO a 01:52
101º 4 ESP GONZALEZ, Javier M40 G.N.G - MASTER TEAM a 01:52
102º 101 ESP JIMENEZ, Jose V M40 BIKESHOP, C.C. a 01:54

c 103º 150 ESP LOZOYA, Antonio M30 INDEPENDIENTE a 01:54
104º 151 POR VIEIRA, Marco M40 INDEPENDIENTE a 01:55

c 105º 67 ESP HERRERO, Julio M60 GUIA COLOR-INVERSE a 01:55
c 106º 153 ESP GALVAN, Jose M M40 INDEPENDIENTE a 01:55
c 107º 10 ESP FRIAS, Carlos M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 01:55

108º 6 ESP LEIBAR, Igor M50 G.N.G - MASTER TEAM a 01:56
109º 94 ESP FERNANDEZ, Gerardo M50 ASTUR-MASTER a 01:56
110º 91 ESP ARG¸ELLO, Emilio M40 ASTUR-MASTER a 01:59
111º 52 ESP PEREZ, Roberto M30 DEPORTESEGURO.COM a 02:00

c 112º 64 ESP MARTINEZ, Oscar M40 GUIA COLOR-INVERSE a 02:02
113º 141 ESP GIL, Jose M M60 BICICOSTA CC a 02:03

cs 114º 15 ESP TRAPIELLO, Juan M60 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 02:03
c 115º 109 ESP MIRANDA, Juan C M40 RECAMBIOS CALLEJO a 02:07

116º 127 ESP MADERA, Celestino M60 MOSCOVITAS DE RIALTO a 02:09
117º 47 POR CAETANITA, Manuel M60 SWICK CYCLINGTEAM a 02:12
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118º 86 ESP RUBIO, David M30 ASTUR-MASTER a 02:14

c 119º 63 ESP GARCIA, Iñaki M40 GUIA COLOR-INVERSE a 02:16
120º 66 ESP GARCIA, Fernando M60 GUIA COLOR-INVERSE a 02:17
121º 89 ESP ENCINAS, Miguel A M30 ASTUR-MASTER a 02:18
122º 72 POR JESUS, Manuel J M40 CENTRO CICLISMODE LOULE a 02:23
123º 68 POR COELHO, Bruno F M30 CENTRO CICLISMODE LOULE a 02:26
124º 117 ESP ARBIZU, Carlos M50 RETELEC FITSTUDIO a 02:29
125º 30 POR MARQUES, Luis M50 MARQUES&PEREIRA EM3 a 02:35

cs 126º 11 ESP VICENTE, Juan C M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ a 02:42
cc 127º 51 ESP LOPEZ, Diego M30 DEPORTESEGURO.COM a 02:46
c 128º 140 ESP PATO, Sonia FM3 AVIBIKE, C.D. a 03:23

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 5 GONZALEZ, Eduardo ESP G.N.G - MASTER TEAM
2 8 FLORES, Jose M ESP HYD PINTURAS – CON2PIÑ
3 24 LOPEZ-DORIGA, Jesus M ESP NORINVER  CYCLING TEAM
4 33 ESTEVES, Ricardo POR VIVEIROS VITORLOURENAO
5 50 ORTEGA, David ESP DEPORTESEGURO.COM
6 75 FERNANDEZ, Marino ESP MASTER DA LOURIÑA, C.
7 76 POSTIGO, David ESP MASTER DA LOURIÑA, C.
8 78 RUIZ, Alfonso ESP MASTER DA LOURIÑA, C.
9 103 SEGOVIA, Carlos ESP BOBRUC OIL

10 106 MADRIGAL, Raul ESP BOBRUC OIL
11 145 CUERDO, Diego ESP CICLOS SANDONIS-PALS
12 155 GIRALDO, Fco. Javier ESP MAIS CLUB CICLISTA



EQUIPOS DE LA ETAPA
1º GRUPO D ORQUIN ORQ 00:29:27
2º NORINVER  CYCLING TEAM NOR 00:29:50 a 23
3º SWICK CYCLINGTEAM SWI 00:30:54 a 01:27
4º VIVEIROS VITORLOURENAO VIV 00:31:15 a 01:48
5º G.N.G - MASTER TEAM GNG 00:31:39 a 02:12
6º HYD PINTURAS – CON2PIÑ HYD 00:31:43 a 02:16
7º MARQUES&PEREIRA EM3 MAR 00:31:47 a 02:20
8º RECAMBIOS CALLEJO CAL 00:31:57 a 02:30
9º MOSCOVITAS DE RIALTO MOS 00:32:20 a 02:53

10º BOBRUC OIL BOB 00:32:31 a 03:04
11º DEPORTESEGURO.COM DEP 00:32:35 a 03:08
12º ASTUR-MASTER ASM 00:32:53 a 03:26
13º CENTRO CICLISMODE LOULE LOU 00:33:18 a 03:51
14º GUIA COLOR-INVERSE GUI 00:33:32 a 04:05
15º RETELEC FITSTUDIO RET 00:33:34 a 04:07

----------------------------------------



IV CHALLANGE SALAMANCA MASTER

-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:EL TUBULAR Fecha..:18/05/2019 

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER 30

1º 59 ESP FERNANDEZ, Juan C M30 GRUPO D ORQUIN 02:04:35

2º 77 ESP NUÑEZ, Mikel M30 MASTER DA LOURIÑA, C. 02:05:53

3º 32 POR MARIANO, Joao M30 VIVEIROS VITORLOURENAO 02:05:57

4º 28 POR VICENTE, Ricardo M30 MARQUES&PEREIRA EM3 02:06:03

5º 39 POR SANTOS, Rui M30 SWICK CYCLINGTEAM 02:06:04

6º 56 ESP SANCHEZ, Emilio M30 GRUPO D ORQUIN 02:06:06

7º 2 ESP GISASOLA, Iakes M30 G.N.G - MASTER TEAM 02:06:09

8º 108 ESP CEBALLOS, Zigor M30 RECAMBIOS CALLEJO 02:06:14

9º 16 ESP MARIÑO, Jose Luis M30 NORINVER  CYCLING TEAM 02:06:17

10º 136 ESP AZCONA, Valentin M30 UNIDOS POR UN RETO 02:06:19

11º 163 ESP FUENTES, Eduardo M30 ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 02:06:20

12º 82 ESP CAVERO, Jose A M30 ASTORGA, C.D.C. 02:06:23

13º 42 POR CALADO, Ruben M30 SWICK CYCLINGTEAM 02:06:27

14º 36 POR JACINTO, Ricardo M30 VIVEIROS VITORLOURENAO 02:06:37

15º 100 ESP CALVO, Manuel A M30 BIKESHOP, C.C. 02:06:38

16º 138 ESP GRANADO, Fernando M30 VILLALPANDO-AMALDOS 02:06:51

17º 119 ESP ALVAREZ, Javier M30 RIBERA ARROYO, C.D.C. 02:06:53

18º 98 ESP GARCIA, Vicente M30 GOBIK C.C. 02:06:58

19º 96 ESP LOPEZ, Diego M30 GOBIK C.C. 02:06:59

20º 40 POR DIAS, Dario M30 SWICK CYCLINGTEAM 02:07:00

21º 88 ESP ALVAREZ, Jose F M30 ASTUR-MASTER 02:07:03

22º 58 ESP CAMPOS, Mario M30 GRUPO D ORQUIN 02:07:09

23º 17 ESP DOMINGUEZ, Felix M30 NORINVER  CYCLING TEAM 02:07:10

24º 118 ESP ALVAREZ, Jesus M30 RIBERA ARROYO, C.D.C. 02:07:24

25º 97 ESP AZORIN, Juan C M30 GOBIK C.C. 02:07:35

26º 87 ESP RODRIGUEZ, David M30 ASTUR-MASTER 02:07:38

27º 34 POR PEREIRA, Pedro M30 VIVEIROS VITORLOURENAO 02:08:45

28º 27 POR TEIXEIRA, Ricardo M30 MARQUES&PEREIRA EM3 02:08:51

29º 48 ESP HERNANDEZ, Jorge M30 DEPORTESEGURO.COM 02:08:55

30º 31 POR GUILHOTO, Alexandre M30 MARQUES&PEREIRA EM3 02:09:27

31º 57 ESP GARCIA, Alberto M30 GRUPO D ORQUIN 02:09:29

32º 139 ESP PEREZ, Jonatan M30 VILLALPANDO-AMALDOS 02:09:37

33º 154 ESP MARTIN, Jorge M30 LOIBOX COMPETICION 02:10:09

34º 114 ESP OJANGUREN, Diego M30 RETELEC FITSTUDIO 02:10:52

35º 86 ESP RUBIO, David M30 ASTUR-MASTER 02:11:01

36º 51 ESP LOPEZ, Diego M30 DEPORTESEGURO.COM 02:13:04

Pagina 1



Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER 40

1º 20 ESP ANDRES, Miguel A M40 NORINVER  CYCLING TEAM 02:04:55

2º 62 ESP GOMEZ, Jose D M40 GRUPO D ORQUIN 02:05:24

3º 19 ESP FERNANDEZ, Ruben M40 NORINVER  CYCLING TEAM 02:05:29

4º 161 ESP VILLAR, Ivan M40 VILLAVICIOSA-MAYADOR 02:05:46

5º 21 ESP JIMENEZ, Eladio M40 NORINVER  CYCLING TEAM 02:05:51

6º 14 ESP NIETO, Abel M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ 02:05:52

7º 1 ESP GARMENDIA, Ibon M40 G.N.G - MASTER TEAM 02:06:00

8º 126 ESP PICO, Jose Luis M40 MOSCOVITAS DE RIALTO 02:06:01

9º 18 ESP DOMINGUEZ, Juan Cs M40 NORINVER  CYCLING TEAM 02:06:10

10º 22 ESP TAJES, Eduardo M40 NORINVER  CYCLING TEAM 02:06:10

11º 104 ESP PACIOS, Carlos M40 BOBRUC OIL 02:06:11

12º 137 ESP GARCIA, Jairo M40 UNIDOS POR UN RETO 02:06:12

13º 134 ESP ALONSO, David M40 OVERBIKE PALENCIA 02:06:13

14º 84 ESP BARRIENTOS, Raul M40 ASTORGA, C.D.C. 02:06:13

15º 113 ESP APARICIO, Luis V M40 RECAMBIOS CALLEJO 02:06:25

16º 123 ESP BAJO, Asier M40 SPIUK MASTER BH 02:06:39

17º 3 ESP DUÑABEITIA, Jose Ma M40 G.N.G - MASTER TEAM 02:06:39

18º 92 ESP CARNICERO, Alejandro M40 ASTUR-MASTER 02:06:56

19º 9 ESP MORO, Alfredo M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ 02:06:57

20º 121 ESP DE LA CRUZ, Alberto M40 RIBERA ARROYO, C.D.C. 02:07:01

21º 122 ESP DIEZ, Iñaki M40 SPIUK MASTER BH 02:07:03

22º 70 POR JORGE, Carlos M40 CENTRO CICLISMODE LOULE 02:07:03

23º 120 ESP ALVAREZ, Manuel M40 RIBERA ARROYO, C.D.C. 02:07:04

24º 99 ESP MARTINEZ, Carlos M40 GOBIK C.C. 02:07:12

25º 110 ESP DELGADO, Juan R M40 RECAMBIOS CALLEJO 02:07:15

26º 85 ESP VILLALAIN, Iñaki M40 ASTORGA, C.D.C. 02:07:17

27º 147 ESP PEREZ, David M40 ELORRIOKO BANAN-BANA 02:07:18

28º 45 POR BRITO, Rui M40 SWICK CYCLINGTEAM 02:07:18

29º 29 POR MELO, Marco M40 MARQUES&PEREIRA EM3 02:07:21

30º 69 POR MANUEL, Rui Manue M40 CENTRO CICLISMODE LOULE 02:07:21

31º 164 ESP PRIETO, Guillermo M40 ZUZENAK C.D. 02:07:28

32º 111 ESP DE DIOS, Mario M40 RECAMBIOS CALLEJO 02:07:32

33º 64 ESP MARTINEZ, Oscar M40 GUIA COLOR-INVERSE 02:07:36

34º 73 POR BRITES, Jose A M40 CENTRO CICLISMODE LOULE 02:07:39

35º 90 ESP TURRADO, Pablo M40 ASTUR-MASTER 02:07:52

36º 54 ESP MARTIN, Hector M40 DEPORTESEGURO.COM 02:09:07

37º 105 ESP GONZALEZ, Miguel A M40 BOBRUC OIL 02:09:32

38º 13 ESP DOMINGUEZ, Francisco J M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ 02:09:41

39º 26 POR MORGADO, Luis M40 MARQUES&PEREIRA EM3 02:10:09

40º 12 ESP CARABIAS, Francisco M40 HYD PINTURAS – CON2PIÑ 02:10:12

41º 71 POR DE JESUS, Carlos M M40 CENTRO CICLISMODE LOULE 02:10:21
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

42º 162 ESP GONZALEZ, Pablo M40 VILLAVICIOSA,C.C. 02:10:25

43º 151 POR VIEIRA, Marco M40 INDEPENDIENTE 02:10:36

44º 4 ESP GONZALEZ, Javier M40 G.N.G - MASTER TEAM 02:10:39

45º 153 ESP GALVAN, Jose M M40 INDEPENDIENTE 02:10:42

46º 91 ESP ARG¸ELLO, Emilio M40 ASTUR-MASTER 02:10:42

47º 101 ESP JIMENEZ, Jose V M40 BIKESHOP, C.C. 02:10:54

48º 63 ESP GARCIA, Iñaki M40 GUIA COLOR-INVERSE 02:11:03

49º 72 POR JESUS, Manuel J M40 CENTRO CICLISMODE LOULE 02:11:10

50º 109 ESP MIRANDA, Juan C M40 RECAMBIOS CALLEJO 02:11:18

51º 125 ESP PEREZ, Roberto M40 MOSCOVITAS DE RIALTO 02:12:20

Categ.: MASTER 50

1º 65 ESP GANCEDO, Jose M M50 GUIA COLOR-INVERSE 02:06:06

2º 131 ESP PRIETO, Jesus M50 GETAFE C.C. 02:06:20

3º 37 POR LOURENCO, Vitor M50 VIVEIROS VITORLOURENAO 02:06:29

4º 135 ESP MELENDEZ, David M50 OVERBIKE PALENCIA 02:06:29

5º 38 POR ROSA, Jose M50 VIVEIROS VITORLOURENAO 02:06:56

6º 129 ESP VIGIL, Juan A M50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIE 02:06:59

7º 46 POR GOMES, Luis M50 SWICK CYCLINGTEAM 02:07:27

8º 102 ESP MARTIN, Elias M50 BIKESHOP, C.C. 02:07:33

9º 146 ESP TORIBIO, Juan M M50 DEBRA 02:08:23

10º 158 ESP GAMBIN, Jose J M50 PC PALOMA - AYTO. FUENLA 02:10:11

11º 93 ESP SEOANE, Alberto M50 ASTUR-MASTER 02:10:36

12º 6 ESP LEIBAR, Igor M50 G.N.G - MASTER TEAM 02:10:43

13º 94 ESP FERNANDEZ, Gerardo M50 ASTUR-MASTER 02:10:56

14º 23 ESP VAZQUEZ, Manuel M50 NORINVER  CYCLING TEAM 02:11:33

Categ.: MASTER 60

1º 15 ESP TRAPIELLO, Juan M60 HYD PINTURAS – CON2PIÑ 02:10:08

2º 67 ESP HERRERO, Julio M60 GUIA COLOR-INVERSE 02:10:42

3º 141 ESP GIL, Jose M M60 BICICOSTA CC 02:11:03

4º 127 ESP MADERA, Celestino M60 MOSCOVITAS DE RIALTO 02:13:48

5º 47 POR CAETANITA, Manuel M60 SWICK CYCLINGTEAM 02:13:51

Categ.: ELITE

1º 157 ESP HERNANDEZ, Javier ELI ORQUIN G.D. 02:05:19

2º 43 POR TEIXEIRA, Valdemar ELI SWICK CYCLINGTEAM 02:06:00

3º 44 POR PIRES, Ricardo ELI SWICK CYCLINGTEAM 02:06:05

4º 35 POR SANTOS, Andre ELI VIVEIROS VITORLOURENAO 02:06:33

5º 95 ESP GONZALEZ, Samuel ELI GOBIK C.C. 02:06:42

6º 159 ESP GONZALEZ, Miguel ELI STREAM BIKE, C.D. 02:06:53

7º 41 POR TRINDADE, Pedro ELI SWICK CYCLINGTEAM 02:09:17
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